（様式A2）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　202404版
教育計画書
　　年　　月　　日
国立大学法人東京大学大学院農学生命科学研究科
附属演習林北海道演習林長　　　殿

利用代表者
所属・職名	Comment by 作成者: 所属（研究室等名まで）、職名（または身分、学年）を記入してください。

連絡先所在地　〒
　　　　電話　　　(　　　)　　　 FAX　　　(　　　)　　　 e-mail
指導教員または機関等責任者	Comment by 作成者: 学生・ポスドク等の場合、本欄に記入してください。※提出の際は、指導教員または機関等責任者にccしてください。
　　職・氏名

	東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林利用規則に基づき下記の通り利用したいので許可願います

記

	授業科目・研修等
の名称

	□実習　□研修
□見学　□その他

	おおよその
利用時期・利用期間・	Comment by 作成者: ※空室状況、対応可能な内容か等、まずはご相談ください。
【記入例】20xx年8月上旬、2泊3日、30人程度
利用人数

	利用内容	Comment by 作成者: 目的および実施内容、方法等の概要を記入してください。
※授業・実習の場合は、シラバス等あれば提出してください。
※本紙に収まらない場合には、別途計画書（様式自由）を作成の上、本申込書とともに提出して下さい。

関連する東京大学演習林
□千葉 □秩父 □田無 □生態水文 □富士 □樹芸
	協力依頼事項	Comment by 作成者: 該当するもの全てに✓をつけ、内容を記入して下さい。

□現地への送迎

□指導・解説
　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□実施補助
　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他	Comment by 作成者: 具体的に記入して下さい。
　（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用希望	Comment by 作成者: 該当するもの全てに✓をつけ、（林小班/地名等分かれば）を記入して下さい。

	□林地・施設
□山部講義室　　□麓郷森林資料館　　□樹木園
□林小班/地名（　　　　　　　　　　　　　　　）

□設備・機械・器具・資材等の貸与	Comment by 作成者: 名称と数量を記入してください。

□生物・化学物質・資材の持込み	Comment by 作成者: 名称と数量を記入し、別途、必要な書式を併せて提出してください。
・化学物質・生物等持込み確認書（様式H）
・UAV：北海道演習林において無人航空機を利用する者に関する確認書（様式F）

	□試料の採取または分譲	Comment by 作成者: 種類と条件、数量を本欄に記入し、別途、必要な書式を併せて提出してください。
・標本・試料利用申請書（様式E）
・野生動物調査確認票（様式G）
・捕獲許可・特別採捕許可等の写し
□種子　□苗木　□立木　□その他

□データの利用	Comment by 作成者: 必要なデータについて本欄に記入し、別途、データ利用申請書（様式D）に記入の上、併せて提出してください。

	安全衛生上の確認事項	Comment by 作成者: 全ての項目について有無のどちらかに✓をつけ、必要事項を記入して下さい。演習林敷地での活動がない場合は記入不要です。

	・法定危険有害作業：　　　　　　　□無　　□有	Comment by 作成者: 有の場合、法定資格等の証明と安全対策を別紙により提出して下さい。
例：高所作業、チェンソー、潜水等。
　　作業内容（　　　　　　　　　　　　　　　　）

・野外活動に際し不安な既往症等：　□無　　□有
　　名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　対策（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	・車両運転：　　　　　　□無　　□有	Comment by 作成者: 有の場合、走行経路を別紙により提出して下さい
・夜間作業：　　　　　　□無　　□有
・危険有害物質の持込：　□無　　□有
・傷害保険への加入：　　□無　　□有	Comment by 作成者: 学生教育研究災害傷害保険等への加入をお薦めします

	※本欄は北海道演習林において記入します。
許可条件：
許可番号：

本紙に記載の情報は北海道演習林の利用対応業務にのみ使用し、適切に管理の上他の目的に使用することはありません。
本申込書は、利用予定日の前月の20日までに提出して下さい。
本申込書とは別に、利用に当っては、利用申込書（様式B）を利用希望日の10日前までにご提出下さい。